

Årsredovisning
för
Nom Arkitekter AB
556785-9581

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sofia Lithell, Verkställande direktör
2025-06-26

Styrelsen och verkställande direktören för Nom Arkitekter AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom arkitektur och inredningsarkitektur.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättning har under året minskat med 44% på grund av minskad efterfrågan på bolagets tjänster.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 222	3 971	2 760	3 515
Resultat efter finansiella poster	-490	1 298	392	628
Soliditet (%)	68	65	63	64

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 200	549 432	785 639	1 435 271
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		785 639	-785 639	0
Årets resultat			-71 393	-71 393
Belopp vid årets utgång	100 200	1 335 071	-71 393	1 363 878

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 335 071
årets förlust	-71 393
	1 263 678
disponeras så att i ny räkning överföres	1 263 678
	1 263 678

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 222 337	3 970 557
Övriga rörelseintäkter		150 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 372 337	3 970 557
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-63 664	-292 297
Övriga externa kostnader		-622 837	-443 773
Personalkostnader	2	-2 123 122	-1 953 019
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-93 395	-11 681
Övriga rörelsekostnader		0	-73
Summa rörelsekostnader		-2 903 018	-2 700 843
Rörelseresultat		-530 681	1 269 714
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		42 766	30 016
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 478	-2 060
Summa finansiella poster		40 288	27 956
Resultat efter finansiella poster		-490 393	1 297 670
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		419 000	-297 000
Summa bokslutsdispositioner		419 000	-297 000
Resultat före skatt		-71 393	1 000 670
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-215 031
Årets resultat		-71 393	785 639

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	166 667	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		166 667	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	17 192	27 254
Övriga materiella anläggningstillgångar	5	35 100	35 100
Summa materiella anläggningstillgångar		52 292	62 354
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	6	0	85 488
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	85 488
Summa anläggningstillgångar		218 959	147 842
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		357 250	482 673
Övriga fordringar		0	82 497
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		46 235	54 321
Summa kortfristiga fordringar		403 485	619 491
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 370 461	1 943 328
Summa kassa och bank		1 370 461	1 943 328
Summa omsättningstillgångar		1 773 946	2 562 819
SUMMA TILLGÅNGAR		1 992 905	2 710 661

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 200	100 200
Summa bundet eget kapital		100 200	100 200
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 335 071	549 432
Årets resultat		-71 393	785 639
Summa fritt eget kapital		1 263 678	1 335 071
Summa eget kapital		1 363 878	1 435 271
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	419 000
Summa obeskattade reserver		0	419 000
Långfristiga skulder			
	7		
Övriga skulder		241 542	300 697
Summa långfristiga skulder		241 542	300 697
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		7 681	75 796
Skatteskulder		61 041	137 482
Övriga skulder		151 461	171 425
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		167 302	170 990
Summa kortfristiga skulder		387 485	555 693
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 992 905	2 710 661

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 3-5 år

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	250 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	250 000	0
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-83 333	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-83 333	0
Utgående redovisat värde	166 667	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	179 413	179 413
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	179 413	179 413
Ingående avskrivningar	-152 159	-140 478
Årets avskrivningar	-10 062	-11 681
Utgående ackumulerade avskrivningar	-162 221	-152 159
Utgående redovisat värde	17 192	27 254

Not 5 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	35 100	35 100
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	35 100	35 100
Utgående redovisat värde	35 100	35 100

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	85 488	85 488
Avgående fordringar	-85 488	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	85 488
Utgående redovisat värde	0	85 488

Fordran avser deposition för hyresrätt, återbetald under 2024.

Not 7 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	0	0

Not 8 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	100 000	100 000
	100 000	100 000

Not 9 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Nom Arkitekter AB
Org.nr 556785-9581

7 (8)

Kent Ängskog, Ludvig & Co

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Karin Ahlin
Karin Ahlin
Ordförande
2025-06-26

Sofia Lithell
Sofia Lithell
Verkställande direktör
2025-06-26